
llllllllllllIllllIlllllllllllllllllllIlllllllllllllllllll|l||l|llll||l 

S@02PO0J8×><Y 
r71/ GL 691/.zn/‰ /) s` 

SMLOUVA O DILO 
Čísloz [P/17/126_1] 

podle § 2586 a nàsl. zák. č. 89/2012 Sb., Občanský zákoník (dále jen o.z.) 
uzavřená n/že uvedeného dne, měsíce a roku mezi: 

Město Vyškov, se sídlem: Masarykovo náměstí 108/1. 682 01 Vyškov 
ICO: 00292427 DIČ: CZ00292427 
IDS: 
statutární orgán: lng Karel Gold -  města 
Zástupce v technických vécechż 
telefon:  
e-mail: 
bankovní spojeni: 

jako objadnatelem

8 

JIMI CZ, a.S., se sídlem: Butovická 296/14. 158 00 Praha 5 
zapsaná v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze oddíl B, vl. 15272 
IČO: 25313436 
DIČ CZ25313436 
statutární orgánı Ing. Jiřl Vinter - předseda představenstva 
zástupce v technických věcech: 
telefon: 
fax: 
bankovní Spojení: 
Korespondenční adresa: Kroměřížska 11, 682 01 Vyškov 

jako zhotovltelem 

la kto.“ 
I. 

Předmět plnění 
1. Zhotovitel se zavazuje provést řádné, včas a na své náklady dílo spočívající v: 

montáži a instalaci: kamery na pylon OD Tesco ke sledování křižovatky pod CAD , 

a to v souladu s dalšími podklady dle této smlouvy a v souladu S pokyny objednatele. 
2. Zhotovitel opatří k provedeni díla věci specifikované v příloze k této smlouvě. Tyto věci budou 

tvořit soucast elektronického systému. Dále Zhotovitel poskytne objednateli veškerou 
dokumentaci (k řádnému užívání dila, tj. zejmena zkoušky, atesty. osvédoení, atd). 

3. Předmětem dlla je také vyhotovení dokumentace skutečného provedení díla. 
4. Zhotovitel se zavazuje uvést shora označený elektronický Systém do funkćnlho stavu, odzkoušet 

jej a předat objednateli návod k ovládání elektronického systému a zaškollt uživatele. 
5. Shora uvedené dllo je podrobněji Specifikováno v přlloze k této smlouvě. 
6. Objednatel se zavazuje být v souladu S touto smlouvou Soucinný, provedené dílo podle této 

smlouvy převzít a Zaplatit za něj zhotoviteli cenu stanovenou níže. 
7. Objednatel prohlašuje, že na místě plnění dle této smlouvy nevazne žádná faktická ani právní 

překážka bránlcí provedení díla dle této smlouvy. 

ll. 

Misto plnění 
Kamera bude nainstalována na pylon OD Tesco na ul. Brněnské ve Vyškově. Dále bude zapojena do 
stávajícího kamerového systému CCTV k ovládání Z dispecinku městské policie, na adrese: 
Masarykovo naměstl 108/1, 682 01 Vyškov. 

strana 1 Z 7



III. 

Cena za dílo 
Objednatel se zavazuje zaplatit zhotoviteli cenu za dílo podle článku I. v částce 79 016,- Kč bez 
DPH, DPH 16 593.- Kč, celková cena včetně DPH 95 609,- Kč. 
Slovy: DevadesatpěttisIcšestsetdevětkorunčeských. Tato cena již Zahrnuje cenu za věci opatřené 
k provedení dila dle či. I. odst. 2. 
Cena díla je cena dle rozpočtu s výhradou (§ 2622/1 o.z.). 
Uvedenou cenu za dílo je možné upravit - navýšit, nebo ponlżit, bude-ii Objednatel požadovat 
další práce (vlcepráce) nad rozsah dila uvedený včl. I. shora této smlouvy. anebo požadovat 
snížení rozsahu dila tj. méněpráce. Změna ceny dila za vícepráce nebo méněpráce bude řešena 
formou písemného dodatku k této smlouvě O dílo. 

IV. 
Platební podmínky 

Objednatel se zavazuje zaplatit zhotoviteli cenu za dllo na základě faktury vystavené zhotoviteiem 
a doručené objednateli. 
Po celkovém provedeni díla a po jeho řádném předání a převzetí vystaví zhotovitel fakturu se 
splatností 14 ti dnú od jejlho doručení objednateli. Přílohou faktury bude oboustranně podepsaný 
protokol O předání a převzetí dila bez vad a nedodělkù. 

V. 
Součinnost 

Objednatel je povinen předat zhotoviteli místo plnění a umožnit mu tam provést dílo vníže 
uvedené době. 
Objednatel je povinen po dobu provádění dila umožnit zhotoviteli přístup na místo plnění, a to 
každý pracovni den od 6:30 do 17:00hod. 
Objednatel se zavazuje připravit místo plnění tak, aby tam v prùběhu provádění díla: 
- nebyla zvýšená prašnost 
- fungovalo osvětlení 
- bylo možno elektronický systém trvale připojit na elektrickou sit' nízkého napětí 
- neprováděly se žádné stavební práce. respektive aby tyto stavební práce byly skončeny 

před zahájením provádění díla 
Objednatel je povinen předat zhotoviteli před zahájením provádění díla výkresovou dokumentaci 
týkající se mista plnění a dat mu pokyny o důležitých skutečnostech souvisejících S prováděním 
dila. Objednatel se zavazuje poskytnout zhotoviteli na jeho žádost další podklady, popř. se 
zavazuje ke konsultacim. 
Objednatel je povinen zajistit ostrahu místa plnění tak, aby bylo Znemožněno odcizení již 
smontovaných. resp. namontovaných části elektronického systému. 
Objednatel se také zavazuje poskytovat zhotoviteli bezúpiatně uzamykatelný prostor 
ke skladování věcí potřebných k provedeni dila a k úschově nářadí. 
Objednatel se zavazuje umožnit zhotoviteli po dobu provádění dila bezúpiatně připojení na el. sítí 
220V (maximálně do 30 metrü od mista plnění) 
Bude-li zhotovitel vrámci dila připojovat elektronický systém kjednotné telekomunikační siti 

(JTS), je Objednatel povinen tuto Skutečnost řádně oznámit příslušnému provozovateli JTS, a to 
prostřednictvím ohlašovacího listu, popř. je Objednatel povinen splnit další povinnosti vyžadované 
provozovatelem JTS v souvislosti s připojením. 
Bude-li Zhotovitel v rámci díla připojovat elektronický systém do podnikové datové sítě nebo její 
části. zajistí Objednatel součinnost správce sítě a umožní nezbytný administrátorský přístup k síti a 
pracovním staniclm. Případně náklady na součinnost třetí osoby vroli spravce sítě spojené 
S konfiguracl sítě a klientských stanic hradí Objednatel. 
Zhotovitel je povinen bez zbytečného odkladu písemně upozornit objednatele na nevhodnou 
povahu věcí převzatých od objednatele nebo pokynů daných mu objednatelem k provedení dila. 
jestliže zhotovitel mohl tuto nevhodnost zjistit při vynaložení odborné péče. Jestliže nevhodné věci 
nebo pokyny překážejl v řádném provádění dila, je zhotovitel povinen jeho provádění v nezbytném 
rozsahu přerušit do doby výměny věcí nebo změny pokynů objednatele nebo písemného sdělení, 
že Objednatel trvá na provádění díla s použitím předaných věci a daných pokynů. O dobu. po 
kterou bylo nutno provádění díla přerušit, se prodlužuje lhüta stanovená pro jeho dokončení. 

strana 2 z 7



Zhotovitel má nárok na úhradu nákladů spojených S přerušením provádění díla nebo S použitím 
nevhodných věcí do doby. kdy jejich nevhodnost mohla být zjištěna. Zhotovitel, který splnil svou 
upozorñovací povinnost, neodpovídá za nemožnost dokončení díla nebo za vady dokončeného 
díla způsobené nevhodnými věcmi nebo pokyny, jestliže objednatel na jejich použití při provádění 
díla písemně trval. Pří nedokončení díla má zhotovitel nárok na cenu sníženou O to, co ušetřil tím, 
že neprovedl dílo v plném rozsahu. 
Zjistí-li zhotovitel při provádění díla skryté překážky, týkající se místa, kde má být dílo provedeno, 
a tyto překážky znemožřıují provedení díla dohodnutým způsobem, je zhotovitel povinen to 
písemně oznámit bez zbytečného odkladu objednateli a navrhnout mu změnu díla. Do uzavření 
písemné dohody O zméné díla je zhotovitel oprávněn provádění díla přerušit. Nebude-li tato 
dohoda o změně díla uzavřena do sedmi dnù od předložení jejího návrhu, může zhotovitel od této 
smlouvy o dílo odstoupit. Zhotovitel má také nárok na úhradu nákladů spojených S přerušením 
provádění díla. Jestliže zhotovitel neporušil svou povinnost zjistit před započetím provádění díla 
překážky dle tohoto článku, má zhotovitel také nárok na cenu za část díla, jež bylo provedeno do 
doby. než překážky mohl odhalit při vynaložení odborné péče. 

VI. 
Doba plnění 

Zhotovitel se zavazuje provést dílo podle čí. I. shora této smlouvy v této době: 
- zahájení: ode dne stavební připravenosti místa plnění, přičemž den zahájení provádění díla bude 
uveden v písemném protokolu podepsaným oběma smluvními stranami 
-dokončení: nejpozději do 30.9.2017 
Dílo je provedeno, je-Il dokončeno a předáno. Za dokončené dílo se považuje dílo, byla-li 
předvedena na žádost objednatele jeho způsobilost sloužit svému účelu (dokončené dílo lze 
převzít S výhradamí, nebo bez výhrad), 
Po dobu prodlení objednatele s poskytnutím součinnosti podle čl. V. shora této Smlouvy není 
zhotovitel v prodlení S plněním závazku a termín plnéní zhotovitele se tímto úměrně prodlužuje. 

Vll. 
Předání a převzetí díla 

Závazek zhotovitele provést dílo je splněn jeho řádným dokončením a jeho předáním objednateli. 
Dokončením díla se rozumí úplné dokončení předmětu této smlouvy v plném rozsahu bez vad a 
nedodélkù včetně sepsání protokolu o předání a převzetí díla. 
Termín předání a převzetí díla určí zhotovitel a oznámí jej objednateli nejpozději 2 dny předem. 
Dílo bude předáno v misté plnéní. 
Dokončení díla bude prokázáno úspěšným provedením zkoušek funkčnosti díla v případě, kdy tak 
tato smlouva, nebo jiná dohoda smluvních stran stanoví. K účasti na nich Zhotovitel objednatele 
včas přizve. Výsledek zkoušky se zachytí v zápisu; není-li objednatel přítomen, potvrdí zápis 
místo ného hodnověrná, odborně způsobilá a nestranná osoba, jež se zkoušek zúčastnila. 
Nepříčl-li se to povaze závazku, je zhotovitel povinen objednateli na jeho žádost Zápis předat. 
Při předání a převzetí dá zhotovitel objednateli návod k ovládání elektronického systému a 
zároveň dojde k ověření funkčnosti elektronického systému. Dokumentace skutečného provedení 
díla bude dodána ve 2 vyhotoveních do 14-ti dnù od předání díla. 
Převzetí předmětu díla bude objednatelem písemně potvrzeno v zápise o předání a převzetí díla 
S tím, že tam bude uveden výsledek ověření fungování elektronického systému. 
Jestliže objednatel odmítne dílo převzít, musí své stanovisko O příčinách nepřevzetí vyjádřit 
v písemném záplse. 

VIII. 
Vlastnické právo a nebezpečí škody 

Objednatel se stává vlastníkem dila zaplacením ceny za dílo. 
Nebezpečí škody přechází na objednatele po předání a převzetí dila bez vad a nedodělkù. 

Strana 3 Z 7 



IX. 
Odpovědnost za vady a záruka 

Zhotovitel odpovídá za to, že předmět dila je zhotovený V souladu S touto smlouvou. 
Zhotovitel neodpovídá za vady způsobené použitím věci předaných mu k provedení díla 
objednatelem v přlpadě, že zhotovitel ani při vynalożenl odborné péče nevhodnost těchto věcí 
nemohl Zjistit nebo v případě, že na ně objednatele plsemné upozornil a objednatel na jejich 
použití trval a písemně zhotoviteli sdělil toto své stanovisko. Zhotovitel rovněž neodpovídá za vady 
způsobené dodrženlm nevhodných pokynů daných mu objednatelem, jestliže zhotovitel na 
nevhodnost těchto pokynů upozornil a objednatel na jejich dodržení trval nebo jestliže zhotovitel 
tuto nevhodnost nemohl zjistit. Zhotovitel také neodpovídá za vady způsobené objednatelem 
anebo třetími osobami, a to neodborným užlvanlm nebo údržbou prováděnou v rozporu 
s návodem k ovládání a za vady způsobené hrubým zacházenlm s elektronickým systémem, 
zásahem nepovolané osoby do elektronického systému a přepétím vlivem atmosfěrické elektřiny. 
jakož i za vady způsobené dalšími vnějšími událostmi. 
Záruka za řádné provedeni dila bude činit 24 měsíců S tim, že dílo bude po tuto dobu způsobilé 
kobvyklému účelu a zachová si po tuto dobu obvyklé vlastnosti. Záruční doba počne běžet 
převzetím předmětu díla. 
Záruka za věci opatřené zhotovitelem k provedeni díla podle či. I. odstavce 2 bude odpovldat 
záruční době stanovené jejich výrobci. Zhotovitel předá objednateli záruční listy k těmto věcem. 
Objednatel je povinen případné vady díla uplatnit u zhotovitele písemně bez zbytečného odkladu 
po jejich Zjištění. 
Zhotovitel se zavazuje zahájit odstraňování přlpadných vad díla do 10-ti pracovnich dnů 
od uplatněnl reklamace objednatelem a vady odstranit vpřiměřené době odpovídající jejich 
povaze. Podle povahy vad zhotovitel buď bezplatně odstraní vady opravou, nebo dodá náhradní 
věci oproti věcem S vadami. 
V případě vadných věci opatřených zhotovitelem k provedení díla je objednatel povinen uplatnit 
reklamací v souladu se záručnlmi podmínkami jejich výrobce. 

X. 
Smluvní pokuta 

Nezaplatí-li objednatel zhotoviteli cenu za dílo, zavazuje se Objednavatel zaplatit zhotoviteli 
smluvní pokutu ve výši 0,05% denně Z nezaplacené částky včetně DPH. Odstoupí-li Zhotovitel od 
této smlouvy dle ČI. XI. odst. 1., je objednatel povinen mu uhradit smluvní pokutu ve výši 20% 
Z ceny díla včetně DPH. 
Pro případ prodlení zhotovitele S řádným ukončením díla je zhotovitel povinen Zaplatit objednateli 
smluvní pokutu ve výši 0,05% denně zceny díla včetně DPH, a to za každý započatý den 
prodlení. 
Smluvní pokuta podle této smlouvy bude hrazena nezávisle na tom, zda a vjaké výši vznikne 
druhé straně Škoda, kterou lze vymáhat samostatně. 
Smluvní pokuta je splatná do třiceti dnů od doručení písemné výzvy k její úhradě. 

XI. 
Odstoupení od smlouvy 

Zhotovitel může odstoupit od této smlouvy v případě, že: 
- objednatel neposkytne zhotoviteli součinnost dle či. V. této smlouvy. ač byl zhotovitelem písemně 
vyzván 

- v dalsich případech stanovených touto smlouvou a občanským zákoníkem 

2 Objednatel může od Smlouvy odstoupit V případech stanovených v občanském zákoníku. 

XII. 
Společná a závěrečná ustanovení 

Smluvní strany si ujednaly, že nesmí oproti peněžitým pohledávkám jim vzniklým podle této 
smlouvy započitat peněžité pohledávky. které na ně byly postoupeny třetími osobami. 
Zhotovitel bere na vědomi, že tato smlouva bude zveřejněna objednatelem v souladu S právem 
České republiky, zejména zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých 
smluv, uveřejňování těchto smluv a O registru smluv (zákon o registru smluv), v platném znění. 

Strana 4 Z 7



Zhotovitel prohlašuje. že žádná ze skutečností v teto Smlouvě uvedených není jeho obchodním 
tajemstvím. 

3. Veškeré písemnosti si smluvní strany zasílají na adresy uvedené v této Smlouvě. ledaže si 
písemně sdělí jinou adresu pro jejich doručování. 

4. Za doručení písemností se považuje i nevyzvednutí dorućované Zásilky v ùíožní době u držitele 
poštovní licence V tomto případě se má za to, že písemnost byla doručena druhé strane třetí den 
ode dne odeslání. Odepře-li účastník převzít písemnost je doručena dnem odepřenl. 

5. Vztahy účastníků této smlouvy Zde neuvedené se řídí příslušnými ustanoveními O smlouvě O dílo 
v občanském Zákoníku v platném zneni. 
Tato smlouva může být mènèna nebo doplňována pouze v písemné fomıě, 
Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami. 
Smlouva je vyhotovena ve třech originálech S tím, že jeden obdrží Zhotovitel a dva objednatel. 
Součástí smlouvy jsou níže uvedené přílohy. 

10. Smluvní Strany si tuto Smlouvu přečetly a sjejlm obsahem na základe své svobodné vůle 
souhlasí, což stvrzují svými podpisy. 

$°9°.".°7 

Přílohy: 
- specifikace díla 

- 8. 09. 2017 - 

V ......................... ..dne ................ .. Ve Vyškově dne 

strana 5 Z 



ìı II 
I 5'

,

I 
II /' ELEcTnoNıc® 
SOLUTIONS 

JIMI CZ. a.S.. Butovická 296/14, 150 00 Praha 5, www.jimi.cZ 
pobočka Vyškov, Kromèřlžská 11, Tel / fax: +420 517 350 204/ +420 517 350 521 

ZADAVATEL: Město Vyškov 
NÁZEV: Mêsıø vyškøv - SPZ 
PŘEDMĚT NABÍDKY: Kamera 

Cısıo nabidky: P/17/xxx 
Zpracoval: 
Kontaktní osoba: 
Dne: 8.8.2017 
Platnoá nabidky do: 30.9.2017 

REKAPITU LAC E 
Elektroinstalace slabopmud 
Tesco - kamera SPZ 79016 KČ 

Celkem slaboproud bez DPH dle zvolené nabídky 79 016 Kč 

Celkem cena bez DPH 
DPH 21% 
Celkem cena S DPH 
Objednałel Zajisii plošinu. náklady na plošinu nejsou zahmuty v cenové nabídce. 

79 016 KČ 
16 593 Kč 
95 609 Kč 

strana 6 Z 7



položka Množství MJ Jednotková cena Cena celkem 

Technologie CCTV 
3 Max boxová kamera IP interiérová. Day/Nght S mechanickým lRfiltrem, 

1/2.8" progressive Scan CMOS, rozlišenl 204B×1536p× @ max. 30fps, 
citlivost 0.08 lux (F1.6) color, 0.016 lux (F1 .6) BNV. motor zoom objektiv 4.7 - 

84.6 mm/F1.6. úhel záběru 3.5“ - 59°. AWB, BLC. triple Exposure Ultra-WDR 
120 dB. LightCalcher. inteligentnìfunkce. konjırese H.264 (NFEG-4 Färt 

10/AVC). Motion JPEG. ONVF konxıalìbilrıí. HDSM. ldle Scene mod. alarm l/O 
1/1. audio VO 1/1. slo! na SDkartu max. 128GB. napá}enl12VDC/24VAC. 
670mA. POE pracovnl teplota -10°C do 60°C. rozmery 168 x 76 x 67 mm 
hmotnost 0.62kg.

1 

ks 

22 641.72 KČ 22 641,72 Kč 

Kryt kamery - provedenlćerný kov. bllý plast, exteriér. rozměry 164 x 132 x 
404 rr\rn. soućástlchlazenllvyhřiváni. vstup pro kabel přes držák. max. 
velikost kamery 90 x 86 x 220 nˇrn. IP 66. 24 V AC

1 
ks 

2 560.96 Kč 2 560,96 Kč 

Držák krytu na stěnu - světlý kov. vnitřnívedenl kabelů. vhodný pro kryty 
kamer

1 ks 692,19 Kč 692.19 Kč 

Adapter pro montáž kamer na sloup. rozmery 130›‹170x45mm. hmotnost 1 1 ks 716.26 KČ 716,26 Kč K9 

Venkovnl ocelový rozvaděč S krytlm lP65 pro komplexní řešení venkovních 
kamerových bodů osazeny: zdroj 230VAC/48VDC-120W. transformátor 
230VAC/24VAC-70VA. jistič. ochrana 1. stupně 12.5kA (10/350ı.|S) L+N+PE 
dálkovou signalizaci, optická kazeta. tarrper. vývodky 10× PG11

S 1 

ks 

15 582,95 KČ 15 582.95 KČ 

Upevñovacl přislušenství na sloup pro ocelové rozvaděče série OH65vPG10 1 ks 1 446.46 Kč 1 446.46 Kč 

FbE sw ltch 4× 1000BaSe-T. 2× SFP100/1000BaSe~X. 802.331 120W. 
DNJP30. Hùmyslový přepínač a konvertor S PoE 4 porty 1DOOBase-T. 4× 
RJE injektory S celkovým výkonem 120W. 2× SFPsloty pro mini-GBIC moduly 
100/1000BaSe‹X. Možnost redundentnlho napájenl48V DC. krytí P30, 
hliníková skřlň. pracovnl teplota -40 až +75"C. Fřepèfová ochrana LANi 
napajecich portù do 6kV. Montáž na DIN lištu

1 

ks 

9 799.65 Kč 9 799.65 KČ 

SFP - optický převodnlk 2 ks 553,48 Kč 1 106.96 Kč 

Plgtail 9/125 SCpc SM OS 1.5m 2 ks 446.55 Kč 893.10 Kč 

Optický patch kabel SM- 1m(SGLC) 1 ks 255,09 KČ 255.09 Kč 

Opflnxý patch ıflaheı SM- 1ovn (SOLO) 1 ks 715,27 Kč 715,27 KČ 

Patch kabel 5m 1 ks 96.82 KČ 96,82 KČ 

CYKY 3x1 .5 20 ITI 23.44 Kč 468.76 KČ 

Ohebná trubka UV stabilni 25 rnrn 10 ITI 39.63 Kč 396.30 Kč 

Drobný instalační rmterial 1 kpl 915.00 KČ 915,00 Kč 

AVIGLON 10-ACCS-ENT ZÁZNANDVÝ SOFTWARE 1 ks 9 486.02 Kč 9 488.02 Kč 

Ostatní položky 
Testovací provoz 1 kpl 2 580.00 KČ 2 580.00 Kč 

Inplementace Systému 1 kpl 5 160.00 Kč 5 160.00 Kč 

Zaškolenl uživatele 1 kpl 1 500.00 Kč 1 500.00 Kč 

Doprav a 1 kpl 500.00 KČ 500.00 Kč 

Projekćnl práce 1 kpl 1 500.00 KČ 1 500.00 Kč 

|7901551Ki 

strana 7 Z 7


